
 

 

UCHWAŁA NR XLII/272/22 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz.1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/199/21 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) W Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) W Załączniku Nr 5 obejmującym plan zadań majątkowych na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 6 obejmujący plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w roku 2022 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5 434 371,05 zł, 

który zostanie pokryty z emisji obligacji w kwocie  172 900,00 zł, pożyczki w kwocie 1 458 736,00 zł, wolnych 

środków 1 725 091,94 zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

2 077 643,11 zł. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 32 749 114,48 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 30 434 317,09 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 2 314 797,39 zł. 

2) Wydatki ogółem – 38 183 485,53 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 28 810 525,97 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 9 372 959,56 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2023 r.

Poz. 6875



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eugeniusz Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6875



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/272/22 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 w złotych   

  

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 14 100,00 0,00 0,00 14 100,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

801   Oświata i wychowanie 1 007 541,78 -19 600,00 0,00 987 941,78  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

269 131,25 -19 600,00 0,00 249 531,25  

 80101  Szkoły podstawowe 410 091,22 -19 600,00 0,00 390 491,22  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

269 131,25 -19 600,00 0,00 249 531,25  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

269 131,25 -19 600,00 0,00 249 531,25  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 602 372,15 0,00 225,00 1 602 597,15  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 750,00 0,00 225,00 15 975,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

15 750,00 0,00 225,00 15 975,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6875



bieżące razem: 22 054 038,56 -19 600,00 225,00 22 034 663,56  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

373 331,25 -19 600,00 0,00 353 731,25  

  

majątkowe  

801   Oświata i wychowanie 448 646,21 0,00 19 600,00 468 246,21  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

448 646,21 0,00 19 600,00 468 246,21  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 19 600,00 19 600,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 19 600,00 19 600,00  

majątkowe razem: 2 295 197,39 0,00 19 600,00 2 314 797,39  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 202 622,70 0,00 19 600,00 1 222 222,70  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

750   Administracja publiczna 70 968,00 0,00 3 022,00 73 990,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 968,00 0,00 3 022,00 73 990,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

70 968,00 0,00 3 022,00 73 990,00  

852   Pomoc społeczna 4 550 969,67 0,00 164 697,47 4 715 667,14  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85295  Pozostała działalność 4 484 550,00 0,00 164 697,47 4 649 247,47  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

3 819 350,00 0,00 164 697,47 3 984 047,47  

855   Rodzina 3 207 406,00 -1 505,00 184,00 3 206 085,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6875



 85501  Świadczenie wychowawcze 1 587 827,00 -1 505,00 0,00 1 586 322,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 587 827,00 -1 505,00 0,00 1 586 322,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 202,00 0,00 184,00 386,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

202,00 0,00 184,00 386,00  

bieżące razem: 8 219 155,06 -1 505,00 167 903,47 8 385 553,53  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 32 582 491,01 -21 105,00 187 728,47 32 749 114,48  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 575 953,95 -19 600,00 19 600,00 1 575 953,95  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6875



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/272/22 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
14 100,00  14 100,00  14 100,00  0,00  14 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 100,00  14 100,00  14 100,00  0,00  14 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 
858 300,67  708 520,00  708 520,00  0,00  708 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  149 780,67  149 780,67  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -220,00  -220,00  -220,00  0,00  -220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 220,00  220,00  220,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 858 300,67  708 520,00  708 520,00  0,00  708 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  149 780,67  149 780,67  0,00  0,00  0,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 
278 040,00  278 040,00  278 040,00  0,00  278 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -220,00  -220,00  -220,00  0,00  -220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 220,00  220,00  220,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 278 040,00  278 040,00  278 040,00  0,00  278 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

35 800,00  35 800,00  35 800,00  0,00  35 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -220,00  -220,00  -220,00  0,00  -220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 580,00  35 580,00  35 580,00  0,00  35 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed 

zmianą 
5 590,00  5 590,00  5 590,00  0,00  5 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 220,00  220,00  220,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 810,00  5 810,00  5 810,00  0,00  5 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
5 083 708,33  4 687 711,33  4 306 031,18  3 535 529,26  770 501,92  0,00  247 599,00  134 081,15  0,00  0,00  395 997,00  395 997,00  43 236,09  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 602,20  -15 602,20  -6 300,00  0,00  -6 300,00  0,00  0,00  -9 302,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 902,20  10 902,20  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  6 102,20  3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 079 008,33  4 683 011,33  4 301 331,18  3 535 529,26  765 801,92  0,00  253 701,20  127 978,95  0,00  0,00  395 997,00  395 997,00  43 236,09  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 
4 679 424,45  4 283 427,45  4 127 397,30  3 477 529,26  649 868,04  0,00  21 949,00  134 081,15  0,00  0,00  395 997,00  395 997,00  43 236,09  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 602,20  -15 602,20  -6 300,00  0,00  -6 300,00  0,00  0,00  -9 302,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 302,20  9 302,20  0,00  0,00  0,00  0,00  6 102,20  3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 673 124,45  4 277 127,45  4 121 097,30  3 477 529,26  643 568,04  0,00  28 051,20  127 978,95  0,00  0,00  395 997,00  395 997,00  43 236,09  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6875



 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed 

zmianą 
21 949,00  21 949,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 949,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 102,20  6 102,20  0,00  0,00  0,00  0,00  6 102,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28 051,20  28 051,20  0,00  0,00  0,00  0,00  28 051,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
3 360,09  3 360,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 360,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 706,70  1 706,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 706,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 066,79  5 066,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 066,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
1 905,71  1 905,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 905,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 967,98  967,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  967,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 873,69  2 873,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 873,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
577,60  577,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  577,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 293,39  293,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  293,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 870,99  870,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  870,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
327,59  327,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  327,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 166,40  166,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  166,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 493,99  493,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  493,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
82,32  82,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  82,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 41,82  41,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 124,14  124,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  124,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

46,69  46,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23,71  23,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 70,40  70,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 
17 917,20  17 917,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 917,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 200,21  -4 200,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 200,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 716,99  13 716,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 716,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 
10 161,93  10 161,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 161,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 382,21  -2 382,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 382,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 779,72  7 779,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 779,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
150 283,65  150 283,65  150 283,65  0,00  150 283,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 700,00  -4 700,00  -4 700,00  0,00  -4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 145 583,65  145 583,65  145 583,65  0,00  145 583,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
71 238,95  71 238,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 238,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 735,48  -1 735,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 735,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 69 503,47  69 503,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  69 503,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
2 402,43  2 402,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 402,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -984,30  -984,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -984,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 418,13  1 418,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 418,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
319 126,62  319 126,62  319 126,62  0,00  319 126,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 600,00  -1 600,00  -1 600,00  0,00  -1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 317 526,62  317 526,62  317 526,62  0,00  317 526,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
120 685,00  120 685,00  120 685,00  58 000,00  62 685,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 122 285,00  122 285,00  122 285,00  58 000,00  64 285,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
12 575,00  12 575,00  12 575,00  0,00  12 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 175,00  14 175,00  14 175,00  0,00  14 175,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6875



757   Obsługa długu publicznego 

przed 

zmianą 
335 000,00  335 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  335 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 700,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 339 700,00  339 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  339 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed 

zmianą 
335 000,00  335 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  335 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 700,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 339 700,00  339 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  339 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed 

zmianą 
322 000,00  322 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  322 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 700,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 326 700,00  326 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  326 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
10 391 485,34  9 339 834,44  8 750 608,44  7 195 821,15  1 554 787,29  0,00  357 121,00  232 105,00  0,00  0,00  1 051 650,90  1 051 650,90  527 819,06  0,00  0,00  

zmniejszenie -19 600,00  -19 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -19 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 600,00  19 600,00  19 600,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 391 485,34  9 320 234,44  8 750 608,44  7 195 821,15  1 554 787,29  0,00  357 121,00  212 505,00  0,00  0,00  1 071 250,90  1 071 250,90  547 419,06  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
6 307 430,09  6 307 430,09  5 826 973,09  4 985 958,29  841 014,80  0,00  248 352,00  232 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -19 600,00  -19 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -19 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 600,00  19 600,00  19 600,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 307 430,09  6 287 830,09  5 826 973,09  4 985 958,29  841 014,80  0,00  248 352,00  212 505,00  0,00  0,00  19 600,00  19 600,00  19 600,00  0,00  0,00  

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
19 600,00  19 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -19 600,00  -19 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -19 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 600,00  19 600,00  19 600,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 600,00  19 600,00  19 600,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
939 161,21  939 161,21  729 808,21  507 236,17  222 572,04  0,00  209 353,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 733,59  -4 733,59  -3 733,59  -433,59  -3 300,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 733,59  4 733,59  4 733,59  433,59  4 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 939 161,21  939 161,21  730 808,21  507 236,17  223 572,04  0,00  208 353,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed 

zmianą 
2 925,00  2 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 925,00  1 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 
2 925,00  2 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 925,00  1 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed 

zmianą 
448 307,04  448 307,04  446 647,04  378 844,50  67 802,54  0,00  1 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 300,00  -1 300,00  -1 300,00  0,00  -1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 300,00  4 300,00  4 300,00  0,00  4 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 451 307,04  451 307,04  449 647,04  378 844,50  70 802,54  0,00  1 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 
1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 300,00  -1 300,00  -1 300,00  0,00  -1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
35 402,00  35 402,00  35 402,00  0,00  35 402,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 300,00  4 300,00  4 300,00  0,00  4 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 39 702,00  39 702,00  39 702,00  0,00  39 702,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6875



 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed 

zmianą 
135 651,17  135 651,17  134 861,17  125 410,00  9 451,17  0,00  790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 133 651,17  133 651,17  132 861,17  125 410,00  7 451,17  0,00  790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed 

zmianą 
1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
12 600,00  12 600,00  12 600,00  2 981,67  9 618,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -433,59  -433,59  -433,59  -433,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 433,59  433,59  433,59  433,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 600,00  12 600,00  12 600,00  2 981,67  9 618,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
2 548,08  2 548,08  2 548,08  2 548,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 433,59  433,59  433,59  433,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 981,67  2 981,67  2 981,67  2 981,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
416,07  416,07  416,07  416,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -416,07  -416,07  -416,07  -416,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
17,52  17,52  17,52  17,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -17,52  -17,52  -17,52  -17,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 
1 989 134,03  1 866 357,61  1 862 037,61  48 615,02  1 813 422,59  0,00  4 320,00  0,00  0,00  0,00  122 776,42  122 776,42  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -300,00  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 525,00  525,00  525,00  0,00  525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 989 359,03  1 866 582,61  1 862 262,61  48 315,02  1 813 947,59  0,00  4 320,00  0,00  0,00  0,00  122 776,42  122 776,42  0,00  0,00  0,00  

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed 

zmianą 
15 825,02  15 825,02  15 825,02  4 725,02  11 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -300,00  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 525,00  525,00  525,00  0,00  525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 050,02  16 050,02  16 050,02  4 425,02  11 625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
4 228,41  4 228,41  4 228,41  4 228,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -300,00  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 928,41  3 928,41  3 928,41  3 928,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
6 100,00  6 100,00  6 100,00  0,00  6 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 525,00  525,00  525,00  0,00  525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 625,00  6 625,00  6 625,00  0,00  6 625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
29 783 607,00  20 430 247,44  18 607 137,29  11 649 177,36  6 957 959,93  243 500,00  878 424,00  366 186,15  0,00  335 000,00  9 353 359,56  9 353 359,56  5 036 095,80  0,00  0,00  

zmniejszenie -40 455,79  -40 455,79  -10 553,59  -733,59  -9 820,00  0,00  -1 000,00  -28 902,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 40 680,79  21 080,79  7 078,59  433,59  6 645,00  0,00  6 102,20  3 200,00  0,00  4 700,00  19 600,00  19 600,00  19 600,00  0,00  0,00  

po zmianach 29 783 832,00  20 410 872,44  18 603 662,29  11 648 877,36  6 954 784,93  243 500,00  883 526,20  340 483,95  0,00  339 700,00  9 372 959,56  9 372 959,56  5 055 695,80  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6875



 
Rodzaj zadania: Zlecone                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
70 968,00  70 968,00  70 968,00  70 778,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 022,00  3 022,00  3 022,00  3 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 73 990,00  73 990,00  73 990,00  73 800,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed 

zmianą 
70 968,00  70 968,00  70 968,00  70 778,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 022,00  3 022,00  3 022,00  3 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 73 990,00  73 990,00  73 990,00  73 800,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
54 239,78  54 239,78  54 239,78  54 239,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 022,00  3 022,00  3 022,00  3 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 57 261,78  57 261,78  57 261,78  57 261,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
4 550 969,67  4 550 969,67  89 280,67  57 982,83  31 297,84  0,00  4 461 689,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 164 697,47  164 697,47  42 697,47  790,00  41 907,47  0,00  122 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 715 667,14  4 715 667,14  131 978,14  58 772,83  73 205,31  0,00  4 583 689,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
4 484 550,00  4 484 550,00  88 425,00  57 739,41  30 685,59  0,00  4 396 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 164 697,47  164 697,47  42 697,47  790,00  41 907,47  0,00  122 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 649 247,47  4 649 247,47  131 122,47  58 529,41  72 593,06  0,00  4 518 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 
4 396 125,00  4 396 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 396 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 122 000,00  122 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  122 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 518 125,00  4 518 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 518 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
48 395,94  48 395,94  48 395,94  48 395,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 790,00  790,00  790,00  790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 49 185,94  49 185,94  49 185,94  49 185,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
18 903,70  18 903,70  18 903,70  0,00  18 903,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 340,00  2 340,00  2 340,00  0,00  2 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21 243,70  21 243,70  21 243,70  0,00  21 243,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
10 334,89  10 334,89  10 334,89  0,00  10 334,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 434,89  10 434,89  10 434,89  0,00  10 434,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39 467,47  39 467,47  39 467,47  0,00  39 467,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 39 467,47  39 467,47  39 467,47  0,00  39 467,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed 

zmianą 
3 207 406,00  3 207 406,00  308 094,58  243 111,08  64 983,50  0,00  2 899 311,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 505,00  -1 505,00  -11,41  0,00  -11,41  0,00  -1 493,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 184,00  184,00  184,00  0,00  184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 206 085,00  3 206 085,00  308 267,17  243 111,08  65 156,09  0,00  2 897 817,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed 

zmianą 
1 587 827,00  1 587 827,00  5 246,41  3 433,94  1 812,47  0,00  1 582 580,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 505,00  -1 505,00  -11,41  0,00  -11,41  0,00  -1 493,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 586 322,00  1 586 322,00  5 235,00  3 433,94  1 801,06  0,00  1 581 087,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6875



 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 
1 582 580,59  1 582 580,59  0,00  0,00  0,00  0,00  1 582 580,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 493,59  -1 493,59  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 493,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 581 087,00  1 581 087,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 581 087,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 
331,35  331,35  331,35  0,00  331,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11,41  -11,41  -11,41  0,00  -11,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 319,94  319,94  319,94  0,00  319,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed 

zmianą 
202,00  202,00  202,00  0,00  202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 184,00  184,00  184,00  0,00  184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 386,00  386,00  386,00  0,00  386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 
202,00  202,00  202,00  0,00  202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 184,00  184,00  184,00  0,00  184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 386,00  386,00  386,00  0,00  386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
8 219 155,06  8 219 155,06  858 154,64  378 025,76  480 128,88  0,00  7 361 000,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 505,00  -1 505,00  -11,41  0,00  -11,41  0,00  -1 493,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 167 903,47  167 903,47  45 903,47  3 812,00  42 091,47  0,00  122 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 385 553,53  8 385 553,53  904 046,70  381 837,76  522 208,94  0,00  7 481 506,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                      

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6875



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/272/22 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Plan zadań majątkowych na 2022 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 149 780,67 0,00 149 780,67  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 149 780,67 0,00 149 780,67  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 500,00 0,00 88 500,00  

   Budowa przyłącza wodociągowego do Sali gminastycznej i Szkoły Podstawowej w Wiewcu 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Modernizacja stacji trafo 17 000,00 0,00 17 000,00  

   
Modernizacja wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania w budynku stacji uzdatniania 

wody "Dębowiec" 
61 500,00 0,00 61 500,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 280,67 0,00 61 280,67  

   Sterowanie studni S-1 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Zakup i montaż pompy głębinowej 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Zakup i montaż studni wodomierzowych 6 280,67 0,00 6 280,67  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 808 637,01 0,00 5 808 637,01  

 40002  Dostarczanie wody 5 808 637,01 0,00 5 808 637,01  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 343 596,36 0,00 1 343 596,36  

   

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w budynku 

stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej i 
przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach Wielkich 

1 343 596,36 0,00 1 343 596,36 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

   

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w budynku 

stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej i 

przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach Wielkich 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 465 040,65 0,00 2 465 040,65  

   

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w budynku 

stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej i 

przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach Wielkich 

2 465 040,65 0,00 2 465 040,65 

 

600   Transport i łączność 1 587 343,56 0,00 1 587 343,56  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 450 000,00 0,00 450 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

450 000,00 0,00 450 000,00 
 

   
Pomoc finansowa dla powiatu pajęczańskiego na zadanie pn. Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 3515E w miejscowości Strzelce Wielkie 
450 000,00 0,00 450 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6875



 60016  Drogi publiczne gminne 1 137 343,56 0,00 1 137 343,56  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 137 343,56 0,00 1 137 343,56  

   Budowa chodnika przy drodze gminnej dz. Nr 203 - fundusz sołecki Wola Jankowska 0,00 0,00 0,00  

   Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej Nr 183 - fundusz sołecki Wiewiec 0,00 0,00 0,00  

   Modernizacja drogi gminnej (Mrowisko-Pomiary) - fundusz sołecki Pomiary 0,00 0,00 0,00  

   Modernizacja drogi gminnej dz. Nr  1556 - fundusz sołecki Wola Wiewiecka 65 000,00 0,00 65 000,00  

   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska o dł. 405 mb  12 350,00 0,00 12 350,00  

   
Modernizacja drogi w ramach projektu: „Remont drogi gminnej nr 109218E w miejscowości 

Antonina na odcinku 1,1 km” wraz z przebudową przepustu drogowego 
875 925,00 0,00 875 925,00 

 

   Przebudowa drogi gminnej (Dz. Nr 91) w Dębowcu Małym - fundusz sołecki 20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach: 
Wiewiec-Dębowiec, Strzelce Wielkie-Zamoście Wieś - Rządowy Fundusz Polski Ład 

34 530,00 0,00 34 530,00 
 

   
Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach : 
Górki, Wiewiec - Krzywanice, Pomiary - Rządowy Fundusz Polski Ład 

60 260,00 0,00 60 260,00 
 

   

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach: a) 

Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul. Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz 
Polski Ład 

47 850,00 0,00 47 850,00 
 

   Utwardzenie pobocza kostką brukową wraz z projektem dz. Nr 300 21 428,56 0,00 21 428,56  

700   Gospodarka mieszkaniowa 28 660,00 0,00 28 660,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 160,00 0,00 5 160,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 160,00 0,00 5 160,00  

   Zakup działki nr 155/1 w Marzęcicach 5 160,00 0,00 5 160,00  

 70095  Pozostała działalność 23 500,00 0,00 23 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 23 500,00  

   Modernizacja mieszkania socjalnego w miejscowości Dębowiec Wielki 23 500,00 0,00 23 500,00  

750   Administracja publiczna 395 997,00 0,00 395 997,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 395 997,00 0,00 395 997,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 000,00 0,00 332 000,00  

   
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 
332 000,00 0,00 332 000,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 760,91 0,00 20 760,91  

   Cyfrowa Gmina 760,91 0,00 760,91  

   Zakup kserokopiarki na potrzeby urzędu gminy 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 236,09 0,00 43 236,09  

   Cyfrowa Gmina 43 236,09 0,00 43 236,09  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 514,00 0,00 106 514,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6875



   

Dofinansowanie  dla PSP w Pajęcznie na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego w ramach 

zadania "Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i 
wyposażenia" 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 

   Dotacja dla OSP w Wiewcu na przebudowę dachu strażnicy 30 000,00 0,00 30 000,00  

 75495  Pozostała działalność 26 514,00 0,00 26 514,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 514,00 0,00 26 514,00  

   Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w OSP -  fundusz sołecki Wistka 12 514,00 0,00 12 514,00  

   Przebudowa pomieszczenia w OSP Zamoście wraz z projektem - fundusz sołecki Zamoście 14 000,00 0,00 14 000,00  

801   Oświata i wychowanie 1 051 650,90 19 600,00 1 071 250,90  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 19 600,00 19 600,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 600,00 19 600,00  

   
Cyfrowa szkoła na miarę XXI wieku - program podniesienia jakości kształcenia metodami 

TIK w Szkole Podstawowej w Wiewcu 
0,00 19 600,00 19 600,00 

 

 80195  Pozostała działalność 1 051 650,90 0,00 1 051 650,90  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 831,84 0,00 523 831,84  

   Modernizacja łazienek szkolnych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Strzelcach Wielkich 60 000,00 0,00 60 000,00  

   

Modernizacja Sali gimnastycznej w Strzelcach Wielkich oraz budowa małej Sali 

gimnastycznej przy szkole podstawowej w miejscowości Wiewiec - Rządowy Fundusz Polski 

Ład 

58 550,00 0,00 58 550,00 

 

   Monitoring wokół budynku szkoły w Strzelcach Wielkich (Fundusz sołecki Strzelce Wielkie) 21 480,90 0,00 21 480,90  

   Przebudowa kuchni i stołówki w Szkole Podstawowej w Zamościu 45 000,00 0,00 45 000,00  

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiewcu 338 800,94 0,00 338 800,94  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 646,21 0,00 448 646,21  

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiewcu 448 646,21 0,00 448 646,21  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 172,85 0,00 79 172,85  

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiewcu 79 172,85 0,00 79 172,85  

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 0,00 2 000,00  

 85111  Szpitale ogólne 2 000,00 0,00 2 000,00  

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
2 000,00 0,00 2 000,00 

 

   
Dotacja celowa dla SP ZOZ w Pajęcznie na "Zakup sprzętu medycznego, przeznaczonego do 
poradni okulistycznej"  

2 000,00 0,00 2 000,00 
 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 0,00 

 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na "Zakup sprzętu medycznego, 

przeznaczonego do poradni okulistycznej"  
0,00 0,00 0,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 776,42 0,00 122 776,42  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 227,98 0,00 42 227,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6875



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 227,98 0,00 42 227,98  

   Modernizacja oświetlenia LED z montażem - fundusz sołecki Marzęcice 10 143,49 0,00 10 143,49  

   Montaż oświetlenia LED w Wiewcu - fundusz sołecki Wiewiec 19 084,49 0,00 19 084,49  

   
Montaż oświetlenia na ulicy Sienkiewicza w Strzelcach Wielkich - fundusz sołecki Strzelce 

Wielkie 
13 000,00 0,00 13 000,00 

 

 90095  Pozostała działalność 80 548,44 0,00 80 548,44  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 548,44 0,00 80 548,44  

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 118/1 - sołectwo Antonina - fundusz sołecki Antonina 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 210 - fundusz sołecki Górki 16 788,05 0,00 16 788,05  

   Zagospodarowanie działki gminnej Nr 261/2 - Fundusz sołecki Skapa 16 774,39 0,00 16 774,39  

   Zakup paneli ogrodzeniowych i montaż na działce nr 219/23 w Strzelcach Wielkich 14 400,00 0,00 14 400,00  

   Zakup traktorka do koszenia trawy - fundusz sołecki Wistka 17 586,00 0,00 17 586,00  

926   Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 100 000,00  

 92695  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Modernizacja obiektów sportowych na terenie Gminy Strzelce Wielkie 100 000,00 0,00 100 000,00  

  

Razem 9 353 359,56 19 600,00 9 372 959,56  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6875



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/272/22 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2022 

Lp. Nazwa sołectwa 
Środki funduszu 

sołeckiego 
Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa /dział, rozdział/ Plan 

1. Antonina 16 628,95 Zagospodarowanie działki Nr 118/1 - zadanie majątkowe 900-90095 15 000,00 

   Utrzymanie działki Nr 118/1 900-90095 1 000,00 

   Festyn rodzinny 921-92195 628,95 

2. Dębowiec Mały 22 010,33 Przebudowa drogi gminnej (Nr dz.91) - zadanie majątkowe 600-60016 20 000,00 

Utrzymanie działki Nr 312 900-90095 608,13 

Zakup ławek i koszy na plac zabaw 900-90095 1 402,20 

3. Dębowiec Wielki 15 853,25 Zakup opraw LED i założenie 900-90015 2 000,00 

Zakup i wymiana hydrantu  754-75412 1 284,75 

Zakup pojemnika na nakrętki 900-90095 1 500,00 

Zakup zabawek do Przedszkola w Zamościu 801-80104 2 000,00 

Zasłony do świetlicy wiejskiej 921-92109 2 650,00 

Festyn na Dzień Dziecka 921-92195 4 003,25 

Zakup  bramek i piłek do gry  926-92695 2 415,25 

4. Górki 16 047,18 Utrzymanie działki gminnej Nr 210 900-90095 859,13 

Zagospodarowanie działki gminnej Nr 210 - zadanie majątkowe 900-90095 15 188,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6875



 
5. Marzęcice 24 143,49 Zagospodarowanie i utrzymanie terenu  (dz. Nr 105/1) 900-90095 5 000,00 

Festyn dożynkowy 921-92195 9 000,00 

Modernizacja oświetlenia LED z montażem - zadanie majątkowe 900-90015 10 143,49 

6. Pomiary 17 162,24 Modernizacja drogi gminnej (Mrowisko-Pomiary (Dz.nr 527, nr 528) - zadanie  

majątkowe 

600-60016 15 162,24 

Utrzymanie placu zabaw 926-92695 500,00 

Pomoce dydaktyczne do Szkoły w Wiewcu 801-80101 1 500,00 

7. Skąpa 16 774,39 Utrzymanie działki gminnej dz.Nr 261/2 900-90095 0,00 

Zagospodarowanie działki gminnej dz.Nr 261/2 - zadanie majątkowe 900-90095 16 774,39 

8. Strzelce Wielkie 48 480,90 Monitoring wokół budynku szkoły (dz. Nr 219/23) - zadanie majątkowe 801-80195 21 480,90 

   Monitoring boiska sportowego w Strzelcach Wielkich(Dz. Nr 202/3) 926-92695 4 000,00 

   Dofinansowanie MOD (zakup sprzętu) 921-92105 5 000,00 

   Zakup sprzętu dla najmłodszych sportowców w Strzelcach Wielkich 926-92695 5 000,00 

   Zagospodarowanie i utrzymanie terenu dz.219/23 900-90095 0,00 

   Montaż oświetlenia na ulicy Sienkiewicza w Strzelcach Wielkich - zadanie 

majątkowe 

900-90015 13 000,00 

9. Wiewiec 30 494,49 Montaż oświetlenia LED - zadanie majątkowe 900-90015 19 084,49 

   Utrzymanie obiektu sportowo-rekreacyjnego 926-92695 1 410,00 

   Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej Nr 183 - zadanie majątkowe 600-60016 10 000,00 

10. Wistka 32 676,13 Zakup traktorka do koszenia trawy - zadanie majątkowe 900-90095 17 586,00 

Utrzymanie placu zabaw 926-92695 1 354,39 

Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w OSP Wistka - zadanie majątkowe 754-75495 12 414,00 

Zakup materiałów do wykonania grilla (na placu zabaw) 926-92695 1 321,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6875



11. Wola Jankowska 21 428,56 Budowa chodnika przy drodze gminnej dz. Nr 203 - zadanie majątkowe 600-60016 0,00 

   Utwardzenie pobocza kostką brukową wraz z projektem dz. Nr 300 600-60016 21 428,56 

12. Wola Wiewiecka 33 500,30 Monitoring obiektu przedszkolnego dz. Nr 568 801-80104 4 000,00 

Utrzymanie boiska sportowego 926-92695 4 000,00 

   Pomoce dydaktyczne do Przedszkola w Wola Wiewiecka 801-80104 500,30 

   Modernizacja drogi gminnej dz. Nr 1556 - zadanie majątkowe 600-60016 25 000,00 

13. Zamoście-Kolonia 24 143,49 Budowa wiaty przystankowej w m. Zamoście-Kolonia 900-90095 8 000,00 

Rozbudowa monitoringu na terenie Szkoły Podstawowej i placu zabaw 801-80101 1 600,00 

Remont w Szkole Podstawowej w m. Zamoście-Kolonia 801-80101 9 443,49 

   Wymiana oświetlenia na LED 900-90015 4 500,00 

   Zagospodarowanie i utrzymanie placu zabaw 926-92695 600,00 

14. Zamoście 20 265,02 Przebudowa pomieszczenia w OSP Zamoście wraz z projektem - zadanie 

majątkowe 

754-75495 14 000,00 

   Wyposażenie kuchni OSP Zamoście 754-75495 1 265,02 

   Utrzymanie terenu wewnątrz i na zewnątrz remizy OSP Zamoście 754-75495 5 000,00 

Razem 339 608,72   339 608,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6875


		2023-08-21T11:51:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




